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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: jetzy

 | Del 01/ene./2021 Al 31/jul./2021

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$8,526,598.61Gasto Corriente $8,526,598.61 $4,343,735.45 $4,343,735.45$0.00 $4,182,863.16

$6,948,104.37Gasto de Capital $6,948,104.37 $3,005,829.25 $3,005,829.25$0.00 $3,942,275.12

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,474,702.98Total del Gasto $15,474,702.98 $7,349,564.70 $7,349,564.70$0.00 $8,125,138.28
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